especificações constantes no Instrumento Convocatório. Licitante Vencedor: 
a empresa SOERGO SEGURANCA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
37.749.758/0001-37, classificado no Lote único - Vigilância e segurança 
patrimonial presencial , no valor global de R$ 289.264,08 (duzentos e oitenta 
e nove mil duzentos e sessenta e quatro reais e oito centavos), de conformidade 
com a Ata da sessão e mapa acostados aos autos. Adjudico e Homologo a 
presente Licitação na forma do § IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/21 – Dorivan 
Amaro dos Santos - Ordenador de Despesas da Câmara Municipal de